

Капитальный ремонт кровли и благоустройство территории двух детских садов села с. Кирсово, р. Комрат
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Благоустройство территории детского сада №1, участок 2

Valoarea de deviz 151 343 lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	442,961	30,00	13 288,83
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	184,595	30,00	5 537,85
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,171	30,00	335,13
Total manopera						19 161

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,546	220,00	120,12
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	54,450	220,00	11 979,00
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,121	220,00	466,62
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	16,120	220,00	3 546,40
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	185,640	1,63	302,59
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	678,720	1,63	1 106,31
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 599,440	1,63	9 127,09
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare брусчатка толщ.=4см	m2	717,605	90,00	64 584,45
9.	2663102100001	Beton clasa. B15..(pt.informatie)	m3	8,736	1 100,00	9 609,60
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8 см	m	182,910	75,00	13 718,25
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,140	15,00	212,10
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,546	5,00	2,73
13.	4100126202818	Apa	m3	4,950	0,00	0,00
Total materiale de construcții						114 775

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	20,790	30,00	623,70
----	---------------	--	------	--------	-------	--------

2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,395	0,00	0,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,156	250,00	39,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,576	180,00	103,68
Total utilaje de construcții						767

Total	lei	134 703
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 311
Transportarea	2 %	2 296
Cheltueli de regie	5 %	7 066
Total		148 376
Beneficiul de deviz	2 %	2 967

Total deviz:

151 343

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)